

Dirección de Difusión y Relaciones Públicas Ciudad de México, a 08 de mayo de 2024 Invitación núm. 070

INVITACIÓN

Entrega del Premio Iberoamericano Bellas Artes de Poesía *Carlos Pellicer*

A LAS Y LOS REPRESENTANTES DE LOS MEDIOS DE COMUNICACIÓN

La Secretaría de Cultura federal y el Instituto Nacional de Bellas Artes y Literatura, por medio de la Coordinación Nacional de Literatura, le invitan a:

Entrega del Premio Iberoamericano Bellas Artes de Poesía *Carlos Pellicer*

La cita es el domingo 12 de mayo a las 11:40 h, en la Sala Manuel M. Ponce del Palacio de Bellas Artes.

Confirmar asistencia al correo cnl.redessociales@inba.gob.mx

Agradecemos su asistencia

